
Schützengau Günzburg
Rundenschießen Luftgewehr  2020   

Gauoberliga
Ergebnisse des 1. Wettkampftages der Rückrunde

Verein M-Punkte E-Punkte Ringe Schnitt

1 Kader-Rieden 1 15 : 3 17 : 7 8973 Ringe Schnitt 1495,50
2 Alpenrose Gundremmingen 1 12 : 6 15 : 9 8967 Ringe Schnitt 1494,50
3 SV Eintracht Leinheim 1 11 : 7 15 : 9 8955 Ringe Schnitt 1492,50
4 Gut Glück Bubesheim 1 11 : 7 13 : 11 8878 Ringe Schnitt 1479,67
5 BSG Offingen 3   4 : 14   6 : 18 8718 Ringe Schnitt 1453,00
6 Bayerland Ettenbeuren 1   1 : 17   6 : 18 8641 Ringe Schnitt 1440,17

Heimmannschaft MP EP Gastmannschaft MP EP

SV Eintracht Leinheim 1 3 Ringe St.R 4 :
 Miller Jacqueline 373 1
 Abele Andreas 380 1
 Volk Daniela 370 1
 Abele Nina 369 1

1492

Gut Glück Bubesheim 1 0 Ringe St.R 0
 Jusic Jasmina 371 0
 Lübcke Michaela 366 0
 Kozlik Katharina 357 0
 E  Lübcke Cornelia 355 0

1449
Bayerland Ettenbeuren 1 0 Ringe St.R 1 :
 Grünwald Christian 376 0
 Wiedenmann Lukas 362 0
 Zimmermann Gerd 359 0
 Westphal Maximilian 377 1

1474

Alpenrose Gundremmingen 13 Ringe St.R 3
 Offner Matthias 388 1
 Roth Niklas 376 1
 Hörmann Heinrich 374 1
 Hahn Stefan 368 0

1506
Kader-Rieden 1 3 Ringe St.R 3 :
 Tillmann Christian 375 1
 Köhler Laura Susanna 357 0
 Ley Jürgen 381 1
 Ley Georg 359 1

1472

BSG Offingen 3 0 Ringe St.R 1
 Lehr Nadja 372 0
 Ferner Alexander 370 1
 Abold Engelbert 355 0
 Erhard Benedikt 345 0

1442

Die 19 besten Schützen am 1. Wettkampftag der Rückrunde

Offner Matthias Alpenrose Gundremmingen 1 388 Ringe

Ley Jürgen Kader-Rieden 1 381 Ringe

Abele Andreas SV Eintracht Leinheim 1 380 Ringe

Westphal Maximilian Bayerland Ettenbeuren 1 377 Ringe

Roth Niklas Alpenrose Gundremmingen 1 376 Ringe

Grünwald Christian Bayerland Ettenbeuren 1 376 Ringe

Tillmann Christian Kader-Rieden 1 375 Ringe

Hörmann Heinrich Alpenrose Gundremmingen 1 374 Ringe

Miller Jacqueline SV Eintracht Leinheim 1 373 Ringe

Lehr Nadja BSG Offingen 3 372 Ringe

Jusic Jasmina Gut Glück Bubesheim 1 371 Ringe

Ferner Alexander BSG Offingen 3 370 Ringe

Volk Daniela SV Eintracht Leinheim 1 370 Ringe

Abele Nina SV Eintracht Leinheim 1 369 Ringe

Hahn Stefan Alpenrose Gundremmingen 1 368 Ringe

Lübcke Michaela Gut Glück Bubesheim 1 366 Ringe

Wiedenmann Lukas Bayerland Ettenbeuren 1 362 Ringe

Zimmermann Gerd Bayerland Ettenbeuren 1 359 Ringe

Ley Georg Kader-Rieden 1 359 Ringe
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Schützengau Günzburg
Einzelwertung - Luftgewehr - 2020 - Offene Klasse

Gauoberliga 0

Platz Passnr. Name Alter Verein WK Ergebnisse Schnitt

1 70706730 Offner Matthias 29 Alpenrose Gundremmingen 1 5 388-379-387-388-388 386.00

2 70709315 Lehr Nadja 27 BSG Offingen 3 4 385-392-380-372 382.25

3 70700922 Miller Jacqueline 19 SV Eintracht Leinheim 1 6 375-381-381-384-380-373 379.00

4 70702696 Tillmann Christian 37 Kader-Rieden 1 6 378-380-381-374-383-375 378.50

5 70706868 Abele Andreas 26 SV Eintracht Leinheim 1 6 379-383-376-380-372-380 378.33

6 70700036 Stricker Marcus 46 BSG Offingen 3 1 378 378.00

7 70700583 Jusic Vanesa 23 Gut Glück Bubesheim 1 4 379-384-378-369 377.50

8 70700587 Jusic Jasmina 20 Gut Glück Bubesheim 1 6 377-381-376-379-381-371 377.50

9 70708313 Roth Niklas 22 Alpenrose Gundremmingen 1 6 372-374-378-377-372-376 374.83

10 70700391 Grünwald Christian 27 Bayerland Ettenbeuren 1 5 381-364-376-373-376 374.00

11 70700194 Köhler Laura Susanna 21 Kader-Rieden 1 6 388-363-383-375-377-357 373.83

12 70702251 Ley Jürgen 54 Kader-Rieden 1 6 379-375-371-368-368-381 373.67

13 70708256 Lübcke Michaela 21 Gut Glück Bubesheim 1 6 376-376-372-370-374-366 372.33

14 70701796 Angerer Marco 23 BSG Offingen 3 3 373-376-366 371.67

15 70700844 Hörmann Heinrich 59 Alpenrose Gundremmingen 1 6 368-369-375-372-366-374 370.67

16 70707110 Volk Daniela 24 SV Eintracht Leinheim 1 6 372-373-359-376-367-370 369.50

17 70708590 Ley Georg 18 Kader-Rieden 1 6 368-365-374-374-377-359 369.50

18 70704161 Hahn Stefan 34 Alpenrose Gundremmingen 1 5 363-365-375-369-368 368.00

19 70707870 Wiedenmann Lukas 28 Bayerland Ettenbeuren 1 6 375-373-372-359-364-362 367.50

20 70700007 Ferner Alexander 49 BSG Offingen 3 6 371-367-362-361-373-370 367.33

21 70706869 Abele Nina 29 SV Eintracht Leinheim 1 6 367-362-361-368-367-369 365.67

22 70708895 Schumacher Benedikt 19 Alpenrose Gundremmingen 1 1 363 363.00
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Platz PassnummerName Alter Verein WK Ergebnisse Schnitt

23 70702995 Zimmermann Gerd 46 Bayerland Ettenbeuren 1 4 361-358-369-359 361.75

24 70700829 Breier Bernd 54 Alpenrose Gundremmingen 1 3 361-360-359 360.00

25 70708385 Kozlik Katharina 18 Gut Glück Bubesheim 1 6 351-357-359-363-370-357 359.50

26 70701805 Abold Engelbert 67 BSG Offingen 3 6 361-352-358-351-371-355 358.00

27 70708384 Kozlik Christina 16 Gut Glück Bubesheim 1 1 357 357.00

28 70701603 Westphal Maximilian 23 Bayerland Ettenbeuren 1 5 348-361-333-364-377 356.60

29 70701155 Lübcke Cornelia 51 Gut Glück Bubesheim 1 1 355 355.00

30 70708551 Erhard Benedikt 18 BSG Offingen 3 5 341-354-326-354-345 344.00

31 70708244 Farion Markus 45 Bayerland Ettenbeuren 1 2 331-349 340.00

32 70706660 Brutscher Christian 32 Bayerland Ettenbeuren 1 2 329-338 333.50

33 70708873 Burkhard Jellena 17 Bayerland Ettenbeuren 1 1 318 318.00

34 70709191 Weng Anna Katharina 18 Bayerland Ettenbeuren 1 1 303 303.00

35 70709190 Wiemer Saskia 17 Bayerland Ettenbeuren 1 1 300 300.00
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